

SH: 54/2020-21

September 04, 2020

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
I Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street Fort, Mumbai – 400 001

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub: Copy of Newspaper Advertisements of the Intimation of 93rd Annual General Meeting of the Bank

Further to our letter no SH: 52 / 2020-21 dated September 01, 2020, please find enclosed herewith the copies of the advertisements regarding the intimation of 93rd Annual General Meeting of the Bank published on September 04, 2020 in Business Line (English) and Janmabhumi (Malayalam).

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

Venkatech H

Company Secretary & Secretary to the Board

DhanlaxmiBank ...

CIN: E65191KL-1927PE000307

Phone: U487-6617-142/149 Fax: 0487x-2335367
all Jinvestors@dhanbank.co.jn, Website: www.dhanbank.com.

- ധനലക്ഷിമിച്ചുവളിന്റെ 93-22ത് വാർഷിക പൊതുയോഗം 2020 സെപ്തംബർ 30-ാം തിയതി ഇന്ത്യൻ സമയും രാവിലെ നി കമ്പനിസ് ആള്, 2013, കമ്പനികാര്യ മന്ത്രാലയം പുറപ്പെടുവിച്ച 2020 എപ്രിൽ 8-ാം തിയ്യതിയിലെ ജനറൽ സർക്കുലർ 17/2020, എപ്രിൽ 18-ാം തിയ്യതിയിലെ ജനറൽ സർക്കുലർ 17/2020, മെയ് എവ്രിര് '3-3- 'വ്യൂവിയലെ ജന്നന്ത് സരക്കുലര് 17/2020, മെയ 5-ാം തിയതിയിലെ ജനറൽ സർക്കുലർ 20/2020, കേന്ദ്രസർക്കാർ കമ്പന്ദികാര്യ മുന്താലയം, സെക്യൂരിറ്റിസ് ആൻഡ് എക്സ്ചേഞ്ച കോഴ്ക്ക് ഒാഫ് ഇന്ത്യ 'വ്യൂറപ്പെട്ടുവിച്ചിട്ടുള്ളതും' മറ്റു ബാധകമായിട്ടുള്ള നിയമങ്ങൾ! സർക്കുലറുകൾ എന്നിവയ്ക്ക അനുസ്വതമായി വിഡിയോ കോൺഫറൻസിംഗ് ("VC")/മറ്റു ശബ്ബം ര്യശ്യ സംവിധാനങ്ങൾ ("OAVM") വഴി നടത്തുന്നതാണ് എന്ന്. ൊഹരിയുടമകളെ ഇതിനാൽ അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നു. കോവിഡ് : 19. മഹാമാരിയുടെ പശ്വാത്തലത്തിലുള്ള നിയന്ത്രണങ്ങളുടെയും മുൻകരുതലുകളുടെയും ഭാഗമായി സാമൂഹിക അകലം പാലി ക്കുന്നതിനും കൂടം കൂടൽ ഒഴിവാക്കുന്നതിനും വേണ്ടിയാണ് സാങ്കേതിക വിദ്യ ഉപയോഗപ്പെടുത്തി വാർഷിക പൊതുയോഗം നടത്താൻ ബാങ്ക തിരുമാനിച്ചിട്ടുള്ളത്
- മേൽപ്റഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ പാലിച്ചുകൊണ്ട് 2019-2020 സാമ്പു ത്തിക: വർഷത്തിലെ വാർഷിക് : നിർപ്പാർട്ടിന്റേയും പാർഷിക്, പൊതുയോഗം നോട്ടിസിട്ടന്റയും ഇലക്രോണിക് പകർവ്വകൾ ഇ മെയിൽ വിലാസം ബാങ്കിലോ സീപ്പോസ്വറി പാര്ട്ടിസിപ്പന്റ പക്കലോ രജിസ്റ്റർ, ചെയ്തിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടകൾക്ക് ഇമെയിൽ പഴി അയക്കുന്നതാണ് ഓഹരികൾ ഡിമാറ്റ് ആയ് ക്രൊസ് സ്പെയ്ക്കുന്ന ഓഹരി ഉടമകൾ അവരവരുടെ ഇമെയിൽ വിലാസം. മൊബൈൽ: സമ്പര് എന്നിവ 'ഡിപ്പോസിറ്ററി' പാർട്ടിസിപ്പിൽ മുഖാന്തിരം അതതു ഡിപ്പോസിറ്ററികൾ സമക്ഷം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്ത പക്ഷം അപ്രകാരം രജിസ്റ്റർ ചെയ്യണമുന്ന യോട്ടില്ലാന് വാധ്യാര് കട്ടലാസ് ദൂവത്തിൽ കൈവശം ഇവയ്ക്കുന്ന ഓഫരികൾ കട്ടലാസ് ദൂവത്തിൽ കൈവശം ഉവയ്ക്കുന്ന ഓഫരി ഉടമകൾ അവവേദ്യെടെ ഇമെയിൽ വിലാസം മൊബൈൽ 'നമ്പർ' എന്നിവ ,രജിസ്റ്റർ 'മെയ്തിട്ടില്ലാത്തുക്കും ബാങ്കിന്റെ രജിസ്ട്രാർ ആൻഡ് ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ എജന്റായ് ബാങ്ക്വെന്റ് രജ്വസ്യടാർ ആന്ധ്യ ഒ്ഷയർ ട്രാത്ത്സഫര എജന്റായ കെഫ്വൻ ടെക് നോളജിസ് പ്രൈവറ്റ്. ലിമിറ്റഡ് സമജ്ഷം enward:risQkfintech.com എന്ന വിലാസത്തിൽ അവവേരുടെ ഇ മെയിൽ വിലാസം. മൊബൈൽ നമ്പർ എന്നിവ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്നുമെന്ന് അദ്യർത്ഥിക്കുന്നു. ആയതുവകാരം രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്നുമെന്ന് അദ്യർത്ഥിക്കുന്നു. ആയതുവകാരം രജിസ്റ്റർ നയകാര്യങ്ങളിൻമേൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താവുന്നതാണ്.
- 93-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസ്, 2019-20 സാമ്പര 93-200 വാരങ്ങക പൊതുയോഗ നോട്ടുന്ന മാകിന്റെ വെലിസ്റ്റെ വര്ഷത്തെ വാരങ്ങക നിപ്പോര്ട്ട് എന്നിവ ബാകിന്റെ വെലിസ്റ്റെ (www.dhanbank.com), ആക് മിൻ വെബ് സൈറ്റ (evoting@kintech.com), നാര്ജ്ഞൽ, സ്റ്റോക്ക് എകസ്മാഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡിന്റെ വെലിസ്റ്റെ (www.nsenda.com), ബി.സസ് പ്രൈസ്റ്റ് (www.bsenda.com), ഇവകളിലെല്ലാം
- ബിഎസ് ഇ വെബ്സൈറ്റ് (www.bselndla.com) ഇവകളിലെല്ലാല് പ്രദ്യമാക്കുന്നതാണ്
 വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടിന്നിൽ പ്രസ്താവിച്ചിട്ടുള്ള നയകാര്യങ്ങളെ സംബന്ധിച്ച് ഓഹ്റരി ഇടമകൾക്ക് അവരുടെ വോട്ട് വിദുര ഇ വോട്ടില് സംലിധാനത്തിലൂടെ രേഖപ്പെട്ടു താനുള്ള അവസം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ് ഡിമാറ്റ് ഓഹരികൾ ഇടപ്പെട്ടുള്ള അവസം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ് ഡിമാറ്റ് ഓഹരികൾ ഇടപ്പേട്ടി വിദ്യാഗ കടലാസ് ഓഹരികൾ എന്നിച്ച് ഇകവശമുള്ള ഓഹരിയുടെകൾ വിദുര/ഇംവോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ട വിധം ഓഹരിയുടെകൾക്കുള്ള പ്രേട്ടി നോട്ടിസിൽ പ്രതിപാരിക്കുന്നതാണ്. ആയതിന്റെ വിശുവിവരങ്ങൾ ബാങ്കിന്റെ വെങ്കുടെകൾ ബാങ്കിന്റെ വെങ്കുടെ നോട്ടിസ് www.dhanbank.com ബാങ്കിന്റെ ഖബ്യാഹൈറ്റ് സ്വൻ ത്രെർത്ഥിക്കുന്നത് അഭർത്ഥിക്കുന്നു
- эз-ാമത്. വര്ർഷിക പൊതുയോഗ് നോട്ടിസ് ഓഹരിയുടമകൾക്ക് അക്കാര്യത്തിൽ ബാധകമായിട്ടുള്ള നിയമങ്ങൾ പ്രകാരം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഇമെയിൽ വിലാസത്തിൽ ക്രമേണ അയക്കു
- മേൽപ്റഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ പ്രകാരം ഭാഹരിയുടമകൾക്ക് വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടിസ്, വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് എന്നിവ യുടെ: പകർപ്പ് 'തപാലിൽ' അയയ്ക്കുന്നതല്ലെന്നും, ഇതിനാൽ അറിയിച്ചു കൊള്ളുന്നു. .ധനലക്ഷ്മി ബാങ്കിന് വേണ്ടി

ധാരണം യിശിഴ തിയ്യതി; 03/ സെപ്തംബർ/2020 കമ്പനി സെക്രൂറി & സെക്രൂറി ടു ദി ബോർഡ്.

JANMA BHUMI

d Tenders fix

Directorate of Treasuries

render ID: 2020 DOT 381086 1 * DIRECTOR OF IREASURIES * Renewal of Subscription and Support of IBM Db2 Advanced Eme * Closing Date* 11-Sep-2020 * PAC:

Visit https://etenders.kerala.gov.in for more details.

/Ro.No; 24-30/Aug/2020/PRD/(N)10

DhanlaxmiBank

Dhanlaxmi Bank Limited

Regd: Office: Dhanalakshmi Buildings, Naickanal, Thrissur, Kerala - 680001 D.Office: Unanalaxisimi Dullyllings; Indicading, Fileson, Foods CIN: L65191KL 1927PLC000307. Phone: 0487-6617142/149; Fax: 0487-2335367 E-mail: Investors@dhanbank.co.in; Website: www.dhanbank.com

93rd ANNUAL GENERAL MEETING OF DHANLAXMI BANK LTD.

- Shareholders may note that the 93" Annual General Meeting of Dhanlaxmi Bank will be held on Wednesday. September 30, 2020 at 11:00 A.M (IST) through video conferencing ("VC"):/ Other Audio Visual Means ("QAVM") in compliance with the Companies Act 2013 read with General Circular numbers 20/2020 dated May 05;2020, 14/2020 dated April 08;2020, 17/2020 dated April 13;2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and all other applicable laws and circular issued by MCA: Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the Meeting. This is in view of the prevailing situation due to the outbreak of COVID-19 pandemic and the restrictions imposed on gathering of people through social distancing norms.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2019-20, will be sent to all the Shareholders whose email addresses are registered with the Bank/ Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and have not registered their email addresses and mobile numbers are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode and have not registered their email addresses and mobile numbers are requested to turnish their email addresses and mobile numbers with the Bank's Registrar and Share Transfer Agents KFIn Technologies Private Limited(KFin), at: einward.ris@kfintech.com/email_registration/. This would enable those Shareholders to cast their votes for the items to be transacted in the Annual General Meeting of the Bank.
- The Notice of AGM and the Annual Report of the Bank for the financial year 2019-20 will also be available on the websites of the Bank (www.dhanbank.com) KFin (evoting@kfintech.com), National Stock Exchange of India Limited (www.hseindia.com) and BSE Limited (www.hseindia.com).
- Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely of through the e-voting system during the meeting on businesses as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the Shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit https://www.dhanbank.com to obtain such details.
- The Notice of 93" AGM will be sent to the Shareholders in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.
- Shareholders may please note that, in terms of aforementioned circulars, the Bank will not be sending physical copies of AGM Notice and Annual Report to the Shareholders.

For Dhanlaxmi Bank Limited

Place: Thrissur Date: September 03, 2020

Company Secretary & Secretary to the Board

BUSINESTLINE

